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================================================================================================================================================================
MAPA DE JULGAMENTO
================================================================================================================================================================
PROCESSO: PRC00157/21                PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM                             LICITACAO: DISP0010/21

F  O  R  N  E  C  E  D  O  R  E  S
------------------------------------------------------------------------------------------------------
|      240           |      429           |      914           |     2847           |  MENOR  VALOR  |
|CELSO TEIXEIRA - EPP|PAULO DIONISIO PEREI|JOSE FERNANDES BARBO|DORVALINA FERNANDES |  ENCONTRADO    |

SEQ PRODUTO                                UN  QUANTIDADE|35 3472-1517        |                    |9982-5533           |(35) 3472-1369      |  NO MERCADO    |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 FEIJAO CARIOCA                    162 KG   1140,0000                                                   8.949,00 v                                8.949,00
2 REPOLHO                          1840 KG    220,0000                                                                                               737,00
3 BATATA                           1902 KG    270,0000                                                                                             1.039,50
4 TOMATE                           1909 KG    360,0000                                                                                             1.681,20
5 CEBOLA                           2031 KG    170,0000                                                                                               666,40
6 CENOURA                          2032 KG    250,0000                                                                                               730,00
7 BETERRABA                        8743 KG    210,0000                                                                                             1.008,00
8 BANANA PRATA                    12134 KG   2270,0000                                                                                             7.945,00
9 CHUCHU                         112269 KG    170,0000                                                                                               623,90

10 VAGEM                          112270 KG     60,0000                                                                                               607,20
11 ALFACE I                       112271 UN    320,0000                                                                                               720,00
12 CHEIRO VERDE                   114062 MC     90,0000                                                                                               180,00
13 BERINGELA                      117116 KG     60,0000                                                                                               216,00
14 MARACUJA                       118068 KG    340,0000                                                                                             2.692,80
15 BATATA DOCE                    118071 KG     85,0000                                                                                               464,95
16 MUGANGO                        118072 KG    140,0000                                                                                               469,00
17 INHAME                         118074 KG    110,0000                                                                                               513,70
18 ABOBRINHA                      118722 KG    120,0000                                                                                               510,00
19 ESPINAFRE                      120111 MC     70,0000                                                                                               183,40
20 MANDIOQUINHA SALSA             120266 UN    110,0000                                                                                               863,50
21 COUVE PICADA                   121081 PT    100,0000                                                                                               762,00
22 BROCOLIS.                      121680 MC    120,0000                                                                                               480,00
23 MANDIOCA DESCASCADA            121683 KG     80,0000                                                                                               340,00
24 ABOBORA MORANGA                133231 KG    130,0000                                                                                               611,00

ACUMULADO:              0.00                 0.00             8.949,00                 0.00            32.993,55
===============================================================================================================================================  CONTINUA  ===
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================================================================================================================================================================
MAPA DE JULGAMENTO
================================================================================================================================================================
PROCESSO: PRC00157/21                PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM                             LICITACAO: DISP0010/21

F  O  R  N  E  C  E  D  O  R  E  S
------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     3009           |     3261           |     3291           |     3503           |  MENOR  VALOR  |
|RODINEY JULIAN GOMES|BRAZ AUGUSTO PEREIRA|MARIA DE FATIMA NASC|BENEDITO IZAAC DA SI|  ENCONTRADO    |

SEQ PRODUTO                                UN  QUANTIDADE|(35) 3472-2147      |                    |CEI51.211.46357/80  |                    |  NO MERCADO    |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 FEIJAO CARIOCA                    162 KG   1140,0000                                                                                             8.949,00
2 REPOLHO                          1840 KG    220,0000                                737,00 v                                                       737,00
3 BATATA                           1902 KG    270,0000                              1.039,50 v                                                     1.039,50
4 TOMATE                           1909 KG    360,0000                              1.681,20 v                                                     1.681,20
5 CEBOLA                           2031 KG    170,0000                                666,40 v                                                       666,40
6 CENOURA                          2032 KG    250,0000                                                                                               730,00
7 BETERRABA                        8743 KG    210,0000                                                                                             1.008,00
8 BANANA PRATA                    12134 KG   2270,0000                                                                        7.945,00 v           7.945,00
9 CHUCHU                         112269 KG    170,0000                                                                                               623,90

10 VAGEM                          112270 KG     60,0000                                                     607,20 v                                  607,20
11 ALFACE I                       112271 UN    320,0000                                                                                               720,00
12 CHEIRO VERDE                   114062 MC     90,0000                                                     180,00 v                                  180,00
13 BERINGELA                      117116 KG     60,0000                                                     216,00 v                                  216,00
14 MARACUJA                       118068 KG    340,0000                                                                                             2.692,80
15 BATATA DOCE                    118071 KG     85,0000                                                     464,95 v                                  464,95
16 MUGANGO                        118072 KG    140,0000                                469,00 v                                                       469,00
17 INHAME                         118074 KG    110,0000                                                     513,70 v                                  513,70
18 ABOBRINHA                      118722 KG    120,0000                                510,00 v                                                       510,00
19 ESPINAFRE                      120111 MC     70,0000                                                     183,40 v                                  183,40
20 MANDIOQUINHA SALSA             120266 UN    110,0000                                863,50 v                                                       863,50
21 COUVE PICADA                   121081 PT    100,0000                                                     762,00 v                                  762,00
22 BROCOLIS.                      121680 MC    120,0000                                                     480,00 v                                  480,00
23 MANDIOCA DESCASCADA            121683 KG     80,0000                                                     340,00 v                                  340,00
24 ABOBORA MORANGA                133231 KG    130,0000                                                     611,00 v                                  611,00

ACUMULADO:              0.00             5.966,60             4.358,25             7.945,00            32.993,55
===============================================================================================================================================  CONTINUA  ===
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================================================================================================================================================================
MAPA DE JULGAMENTO
================================================================================================================================================================
PROCESSO: PRC00157/21                PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM                             LICITACAO: DISP0010/21

F  O  R  N  E  C  E  D  O  R  E  S
------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     3504           |                    |                    |                    |  MENOR  VALOR  |
|GILVAN NAZARET DE FA|                    |                    |                    |  ENCONTRADO    |

SEQ PRODUTO                                UN  QUANTIDADE|                    |                    |                    |                    |  NO MERCADO    |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 FEIJAO CARIOCA                    162 KG   1140,0000                                                                                             8.949,00
2 REPOLHO                          1840 KG    220,0000                                                                                               737,00
3 BATATA                           1902 KG    270,0000                                                                                             1.039,50
4 TOMATE                           1909 KG    360,0000                                                                                             1.681,20
5 CEBOLA                           2031 KG    170,0000                                                                                               666,40
6 CENOURA                          2032 KG    250,0000           730,00 v                                                                            730,00
7 BETERRABA                        8743 KG    210,0000         1.008,00 v                                                                          1.008,00
8 BANANA PRATA                    12134 KG   2270,0000                                                                                             7.945,00
9 CHUCHU                         112269 KG    170,0000           623,90 v                                                                            623,90

10 VAGEM                          112270 KG     60,0000                                                                                               607,20
11 ALFACE I                       112271 UN    320,0000           720,00 v                                                                            720,00
12 CHEIRO VERDE                   114062 MC     90,0000                                                                                               180,00
13 BERINGELA                      117116 KG     60,0000                                                                                               216,00
14 MARACUJA                       118068 KG    340,0000         2.692,80 v                                                                          2.692,80
15 BATATA DOCE                    118071 KG     85,0000                                                                                               464,95
16 MUGANGO                        118072 KG    140,0000                                                                                               469,00
17 INHAME                         118074 KG    110,0000                                                                                               513,70
18 ABOBRINHA                      118722 KG    120,0000                                                                                               510,00
19 ESPINAFRE                      120111 MC     70,0000                                                                                               183,40
20 MANDIOQUINHA SALSA             120266 UN    110,0000                                                                                               863,50
21 COUVE PICADA                   121081 PT    100,0000                                                                                               762,00
22 BROCOLIS.                      121680 MC    120,0000                                                                                               480,00
23 MANDIOCA DESCASCADA            121683 KG     80,0000                                                                                               340,00
24 ABOBORA MORANGA                133231 KG    130,0000                                                                                               611,00

ACUMULADO:          5.774,70                                                                           32.993,55

VALOR TOTAL DO PROCESSO:                32.993,55
==============================================================================================================================================================

OBS: (*) Identifica primeiro colocado (para processo GLOBAL)               (v) Identifica Vencedor                      (d) Identifica Item Desclassificado
==============================================================================================================================================================
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